Nit. 800.012.638-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

OBLIGACION / ORDEN DE PAGO No. 2021091401857

BENEFICIARIO: 901097473-5 MEDIMAS EPS

DOCUMENTO: 2021091401857

FECHA / ORDEN: 2021-09-15

MOD. SELECCION: RESOLUCIONES

SOPORTE: RESOLUCION DESPACHO

TIPO: RESOLUCIONES

REGISTROS NUMERO: 04 - RESOLUCIONES

NUMERO: 0518

FECHA: 2021-09-13

LA SECRETARIA DE HACIENDA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES

LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuacion.

VIG

CODIGO DE RUBRO

RC

IMPUTACION PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR ORDENADO

2021

2215111

260

AFILIACION REGIMEN SUBSIDIADO

SGP SALUD ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

5.562.732,39

2021

2215112

600

AFILIACION REGIMEN SUBSIDIADO

ADRES

7.142.443,33

2021

2215114

570

AFILIACION REGIMEN SUBSIDIADO

OTROS RECURSOS DE CAPITAL.
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
VENTADE ACTIVOS DONACIONES
RECURSOS DE BALANCE DE
INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE
DESTINACION Y.O DE INGRESOS
CORRIENTES CON DESTINANCION
ESPECIFICA.

814.309,71

2021

2215113

630

AFILIACION REGIMEN SUBSIDIADO

COLJUEGOS

47.033,26

Objeto RESOLUCION No 100.04.287 DEL 13 DE SEPTIEMBRE 2021 - PAGO DE RECURSOS SIN SITUACION DE FONDOS DEL REGIMEN

SUBSIDIADO LMA MES SEPTIEMBRE DE 2021

CUENTA NUMERO BASE DEBITO CREDITO VALOR TOTAL 13.566.518,69
55021000001 Regimen subsidiado conti 0 13.566.518,69 0,00/ |DEDUCCIONES
BASE: 0,00 0,00
24800200001 Regimen subsidiado Continuidad 0 0,00 13.566.518,69 "
TOTAL A PAGAR 13.566.518,69
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